RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 RESULTADO OFICIAL DA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO 02/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE BROTAS,
supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº 41 de 2023,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o RESULTADO
OFICIAL DA PROVA PRÁTICA.

OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO Status

23763 AMARILDO SOARES DA CRUZ APTO

26265 ARKSIEL COSTA LIMA APTO

23634 JOSE MAICKE SANTANA OLIVEIRA INAPTO

26160 JOSE NILTON ARAUJO DE SOUZA APTO

25614 JULIANO MARTINS DE GOES APTO

26133 ELIANA APARECIDA MIRANDA VICENTINI INAPTO

24963 MARCOS ROBERTO PINTO APTO

23767 WILSON ADALBERTO MANARIM INAPTO

23623 JOEL ARBOLEIA APTO

26175 JOSE OSCAR GONCALVES APTO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO Status

27017 ANDRÉ USTULIM AUSENTE

23716 AFONSO HENRIQUE DOS SANTOS AUSENTE

23582 HUMBERTO MOREIRA DE FREITAS APTO

23686 ELIEZER CARLOS DA SILVA APTO

23770 THAIS JEANE AMADO AUSENTE

23902 JOSÉ AENYSON ALVES DA SILVA APTO

26170 MILLER HENRIQUE GONCALVES APTO

23642 PAULO ROBERTO FERREIRA APTO

23684 LEANDRO VINICIUS DA SILVA APTO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BROTAS, 21 de dezembro de 2023.

          DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE DE BROTAS

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA